

Nærvær Strandgade ApS

Strandgade 87 E, 1401 København K

CVR-nr. 37 83 42 46

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2021.

Finn Rettig Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nærvær Strandgade ApS
Strandgade 87 E
1401 København K

CVR-nr.: 37 83 42 46
Stiftet: 27. juni 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Finn Rettig Paulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

FiPa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med vin, spiritus og delikatesser og herudover drift af vinbar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.200 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.294 t.kr. mod -1.090 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrise har medført

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 1.334, og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabets kapital er fortsat tabt og den fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditter opretholdes og udvides i takt med behovet. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn herfor. Der henvises til note i årsregnskabet.

På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.200.049	3.620.093
3 Personaleomkostninger	-5.573.874	-3.887.665
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-376.821	-384.678
Driftsresultat	-750.646	-652.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	-229.995	0
Øvrige finansielle omkostninger	-313.806	-437.374
Resultat før skat	-1.294.447	-1.089.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.294.447	-1.089.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.294.447	-1.089.624
Disponeret i alt	-1.294.447	-1.089.624

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	912.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>912.500</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	639.305	565.320
Indretning af lejede lokaler	1.576.066	1.724.377
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.215.371</u>	<u>2.289.697</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.005	367.000
Deposita	515.182	515.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.187</u>	<u>882.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.780.058</u>	<u>3.171.879</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	628.524	564.910
Varebeholdninger i alt	<u>628.524</u>	<u>564.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.575	93.173
Andre tilgodehavender	432.132	34.888
Periodeafgrænsningsposter	25.500	34.500
Tilgodehavender i alt	<u>466.207</u>	<u>162.561</u>
Likvide beholdninger	610.886	175.908
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.705.617</u>	<u>903.379</u>
Aktiver i alt	<u>5.485.675</u>	<u>4.075.258</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overført resultat	-3.674.504	-2.380.057
Egenkapital i alt	-3.591.170	-2.296.723
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	5.500.000
5 Gæld til associerede virksomheder	0	100.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000.000</u>	<u>5.600.833</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.027.021	323.939
Anden gæld	1.049.824	447.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.076.845</u>	<u>771.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.076.845</u>	<u>6.371.981</u>
Passiver i alt	<u>5.485.675</u>	<u>4.075.258</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver. Dette forhold kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Virksomheden fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabets kapitalejere har givet tilsagn herfor og årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation covid 2019	1.333.765	0
	<u>1.333.765</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.333.765	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.333.765</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Lønninger og gager	5.465.863	3.810.676
Andre omkostninger til social sikring	108.011	76.989
	<u>5.573.874</u>	<u>3.887.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>10</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.000.000	5.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.000.000	5.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.000.000	5.500.000
5. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	0	100.833
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	0	100.833
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	100.833

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet på 7.000 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på nominelt 2.900 t.kr. Der er givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indretning af lejede lokaler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.852 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt frem til 31. maj 2022 samt frem til 1. august 2029 på andet lejemål. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 4.766.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FIPA Holding ApS, CVR-nr. 26097630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.